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Mattias Klum ställer ut för regnskogen på Raoul Wallenbergs Torg 
I samband med det internationella året för biologisk mångfald 2010 presenterar PostkodLotteriet den 
världsberömde och mångfaldigt prisbelönte fotografen och filmaren Mattias Klums utställning The 
Testament of Tebaran. Utställningen är en kraftfull skildring av exploateringen av Borneos regnskogar och 
kommer nu till Stockholm efter att senast ha visats på klimatmötet COP15 i Köpenhamn. 
 
– Vid mina många expeditioner till Borneo har jag sett följderna som avskogningen innebär för människor och 
den biologiska mångfalden. Även om miljökonferensen i Köpenhamn inte nådde det avtal som många med 
mig hoppats på, så fick vi se en kraftsamling av projekt som syftar till att rädda regnskogarna, säger Mattias 
Klum. 
 
– Mattias Klums bilder visualiserar på ett oerhört tydligt och medryckande sätt avskogningens förödande 
konsekvenser. PostkodLotteriet har ett stort engagemang för klimatfrågan och med utställningen hoppas vi 
bidra till att folk får upp ögonen för denna fråga, säger Niclas Kjellström-Matseke, vd Svenska 
PostkodLotteriet. 
 
Exklusiv rundvandring för press 
Utställningen kommer särskilt att uppmärksammas den 15 februari kl 13.15 då Mattias Klum finns på plats och 
erbjuder en rundvandring på utställningsområdet för journalister. Efter rundvandringen finns möjlighet till 
separata intervjuer. 
 
Om utställningen 
Fotoutställningen The Testament of Tebaran är ett starkt och avslöjande vittnesmål som genom Mattias 
Klums ögon visar på skövlingens katastrofala följder i Borneos regnskogar. Tebaran är blåsrörsjägare och 
tillhör en av världens sista nomadiserade ursprungsbefolkningar, Penan. Han driver en envis och farlig kamp 
för att rädda sin livsmiljö, regnskogen - den skog som är så viktig för djur och natur på Borneo, och för hela 
världens klimat. Mattias Klum är nyligen hemkommen från Borneo med helt nya bilder på Tebaran som 
kompletterar utställningen från COP 15. 
 
Hitta dit 
Utställningen pågår mellan den 13 februari och den 28 mars i Stockholm, vid Raoul Wallenbergs Torg, nära 
Berns Salonger. Fri entré.  
 
För mer information:  
Cecilia Andersson , Tierra Grande – Mattias Klum AB 
Telefon: 070 878 27 82 
Emma Knutsson, kommunikatör Svenska PostkodLotteriet. Telefon: 076 109 37 03 
Pressbilder: http://www.tierragrande.se/tebaran/press/ 
 
Om Svenska PostkodLotteriet 
Svenska PostkodLotteriets vision är att bidra till en bättre värld för människor, djur och natur. PostkodLotteriet drivs 
som ett företag, får intäkter genom att sälja lotter och ger bort överskottet till välgörenhet. 27 olika 
välgörenhetsorganisationer får del av pengarna. Sedan starten hösten 2005 har över en miljard kronor delats ut till 
välgörenhet. Över 900 000 svenska hushåll deltar i Lotteriet och två miljoner ser varje helg PostkodMiljonären i TV4. 

http://www.tierragrande.se/tebaran/press/�

